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
TA’. L’IMMOBILE E’ IN  FASE DI 
COMPLETA RISTRUTTURAZIONE 

A NUOVO. POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE LE FINITURE.
€ 270.000

Fiorano Fraz.  (rif. F-370)
Proponiamo SPLENDIDA VIL-
LETTA del 2008 comp. da: al 
P.T. AMPIA ZONA GIORNO, CA-
MERA/STUDIO, bagno, portico 
e GIARDINO di PROPRIETA’; al 
1°P. 3 CAMERE, bagno e balco-
ne; MANSARDA all’ultimo pia-
no. Al P.SEMI-INTERRATO: AM-
PIO MINI – APP.TO e GARAGE 
DOPPIO. SPLENDIDE FINITURE.

Info in Agenzia

Spezzano  (rif. F-368)
In CONTESTO del 2001 disp. 
di SOLUZIONE con INGRES-
SO INDIPENDENTE comp. 
da: soggiorno angolo cottu-
ra, dis.notte, 2 CAMERE, ba-
gno, portico, GARAGE e 130 
MQ di GIARDINO di PRO-
PRIETA’. LIBERO SUBITO!!!

€ 165.000
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Spezzano  (rif. F-293)
In POSIZIONE COLLINA-
RE disp. di SOLUZIONE 
INDIPENDENTE con sog-
giorno angolo cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
portico, collegamento 
esterno con garage e LA-
VANDERIA. AMPIO GIAR-
DINO di PROPRIETA’. CO-
STRUZIONE RECENTE.

€ 190.000

Spezzano  (rif. F-355)
In POSIZIONE COLLI-
NARE disp. di APP.TO 
in GRAZIOSO CONTE-
STO di POCHE UNITA’ 
sito all’ULTIMO PIANO 
con ZONA GIORNO di 
28 MQ, dis.notte, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, TER-
RAZZINO e GARAGE. 
SEMI-NUOVO.

€ 215.000 tratt.

Spezzano  (rif. F-284) 
QUARTIERE FIUMI – CASA SIN-
GOLA su LOTTO di 600 MQ, 
con al 1° p. : ingresso, soggior-
no, TINELLO-PRANZO, dis.not-
te 2 MATRIMONIALI, bagno, 
balcone  e soffitta all’ultimo 
piano. Al P.T. 2 GARAGE, lavan-
deria, taverna, cantina e AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’. 

POSS.TA’ di REALIZZARE 2 UNITA’ ABITATIVE.
€ 350.000 tratt.

Spezzano  (rif. F-279) 
In ZONA CENTRALE disp. 
di TRILOCALE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO A NUOVO nel 2013 
e comp. da: soggiorno an-
golo cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno,  lavande-
ria, TERRAZZO di 18 MQ e 
GARAGE. DISPONIBILE da 
SUBITO.

€ 145.000

Fiorano  (rif. F-343) 
In CONTESTO ANNI ‘90 
disp di APP.TO sito al 
1° PIANO composto da: 
AMPIA SALA, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO di 32 MQ, soffitta, 
cantina e POSTO AUTO 
COPERTO di PROPRIE-
TA’. LIBERO SUBITO.

€ 145.000

Fiorano  (rif. F-11) 
Nelle VICINANZE del 
CENTRO prop. APP.TO 
del 2004 sito al 2° e ULTI-
MO P. con SOGGIORNO 
con CUCINA A VISTA, dis.
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, SOPPALCO/STU-
DIO, balcone, POSTO 
AUTO e GARAGE. FINI-
TURE DI PREGIO.

€ 230.000  tratt.

FIORANO e SPEZZANO

Fiorano  (rif. F-336) 
A POCHI PASSI dal PAR-
CO disp. di QUADRILO-
CALE sito al 2° PIANO e 
comp. da: ingresso, AM-
PIO SOGGIORNO, CUCI-
NA ABIT., dis.notte, 3 CA-
MERE, bagno, ripostiglio, 
balcone, cantina e GARA-
GE. AMPIO PARCHEGGIO 
CONDOMINIALE.

€ 145.000

Fiorano (rif. F-190)
In CONTESTO del 
2001 prop. GRA-
ZIOSO APP.TO 
sito al 2° PIANO 
comp. da: soggior-
no, CUCINA, dis.
notte, 2 CAMERE, 
2 BAGNI, ampio 
balcone e GARA-

GE al p.semi-interrato. LIBERO DA SUBITO !!!
€ 175.000
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Roteglia
(rif. A-225) 
In CONTESTO SE-
MINUOVO appar-
tamento compo-
sto da ingresso su 
soggiorno angolo 
cottura con TER-

RAZZINO, disimpegno, 2 CAMERE, bagno, BAL-
CONE, cantina e GARAGE. VERA OCCASIONE! 

€  105.000 tratt.
MUTUO 100% di € 105.000 in 30 anni RATA  € 442,00                         

Roteglia  (rif. A-231) 
In STRADA CHIUSA dispo-
niamo di VILLETTINA CEN-
TRALE con GIARDINO di 
proprietà, disposta su 3 li-
velli. Spazi interni e FINITU-
RE DA PERSONALIZZARE.
OTTIMO PREZZO!

€  140.000 tratt.

Ca’ De Fii  (rif. A-185) 
In PICCOLO CONTE-
STO, appartamento 
dagli AMPI SPAZI com-
posto da soggiorno, 
BALCONE, CUCINA 
ABITABILE DI 20 MQ, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina 
soffitta ed ampio gara-

ge. RISTRUTTURATO. (Possibilità di 3° camera)
€  160.000 tratt.

San Valentino  (rif. A-75) 
GRAZIOSO appartamen-
to COMPLETAMENTE 
ARREDATO composto da 
SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA e CAMI-
NO, disimpegno notte, 2 
CAMERE, bagno e canti-
na. PICCOLO CONTESTO.

€  125.000
MUTUO 100% di € 125.000 

in 30 anni RATA  € 529,00
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

Maranello Fraz.
(rif. M-447) 
In contesto recente, 
disp.di 1°P COMPL. RI-
STRUTTURATO, ampia 
sala con angolo cottura, 
balcone, rip/lavanderia, 
dis, 2 CAMERE da letto e 
bagno. AMPIO GARAGE 
SOPPALCABILE A PT. 
ZONA TRANQUILLA.

€ 150.000 

Maranello Fraz.
(rif. M-436) 
In costruzione del 
2007, app.to al PIA-
NO TERRA comp. da 
soggiorno con angolo 
cottura,  TERRAZZO 
con GIARDINO, dis.
notte, CAMERA MA-
TRIMONIALE, bagno 
e GARAGE DOPPIO.

€ 138.000 tratt.

Maranello Lim.
(rif. M-414)
APP.TO con AREA 
PRIVATA posto a 
PIANO RIALZATO 
composto da como-
do soggiorno angolo 
cottura, dis. notte, 

CAMERA MATRIMONIALE, AREA PRIVATA con 
ricovero attrezzi. RISTRUTTURATO!

€ 93.000 tratt.
MUTUO 100% di € 85.000 in 30 anni RATA € 391,00                         
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MARANELLO NUOVO/SEMINUOVO

Maranello Fraz.
(rif. M-446) 
In contesto seminuo-
vo, AMPIO APP.TO al 
secondo piano con 3 
CAMERE da letto e 2 
BAGNI, soggiorno con 
angolo cottura separato, 
2 balconi e garage. OT-
TIME FINITURE, AMPI 
SPAZI INTERNI.

€ 212.000 tratt.

Maranello Fraz.
(rif. M-372)
Nuove VILLETTE A 
SCHIERA, anche di te-
sta, in ZONA RESIDEN-
ZIALE. 3 CAMERE MA-
TRIMONIALI, 2 BAGNI 
e possibilità MANSAR-
DA sfruttabile. Possibili-
tà di personalizzazione. 
CONSEGNA FINE 2013.

€ 1.750 / mq

Maranello Fraz.
(rif. M-20) 
AMPIO APPARTA-
MENTO del 2007 
composto da CUCINA 
ABITABILE, soggior-
no, TERRAZZO CO-
PERTO, dis. notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI. 
MAI ABITATO, PARI 
AL NUOVO.

€ 250.000

Maranello Fraz.
(rif. M-472) 
In RECENTE CONTESTO 
facciavista disp. di app.to 
al 2° ed ULT. PIANO con 
2 MATRIMONIALI, ampio 
soggiorno con LOGGIA, 
CUCINA AB., bagno e ri-
postiglio.
GARAGE DOPPIO.

€ 185.000

Maranello (rif. M-340) 
In piccolo contesto di 
SOLE 7 UNITÀ, disp. di 
2° PIANO c/asc e comp. 
da comodo SOGGIOR-
NO ANG. COTT, AMPIO 
TERRAZZO, dis. notte, 2 
CAMERE, BAGNO e GA-
RAGE. ZONA VERDE. 

€ 190.000 tratt.

Maranello Fraz.
(rif. M-462) 
In SCALA DA SOLE 2 
UNITA’, app.to su 2 
liv. al 1° ed ultimo pia-
no con SALA, CUCINA 
AB., 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, 2 logge e GARA-
GE. Posto auto interno 
e area verde privata. 
CONESTO DEL 2006.

€ 198.000 tratt.

Maranello (rif. M-457) 
In zona CENTRALE disp. 
di NUOVI APPARTA-
MENTI di varie tipologie 
con possibilità di investi-
menti, CUCINA AB. e 2 
BAGNI, ATTICO e app.ti 
con area VERDE PRIVA-
TA. PREZZI TRATTABILI. 
PRONTA CONSEGNA.

Info c/o Ufficio 

Maranello
(rif. M-387 E)
In zona di sicuro inte-
resse APPARTAMEN-
TO IN FASE DI REA-
LIZZAZIONE con sala 
e CUCINA SEPARATA, 
AMPIA LOGGIA, 3 
CAMERE, 2 bagni, bal-

cone e GARAGE a scelta. CLASSE ENERGETICA A 
BASSO CONSUMO.

€ 219.000



Stiamo selezionando 4 venditori, anche prima esperienza.
Se hai voglia di intraprendere questa professione, 

inviaci un'e-mail con allegato il tuo curriculum all'indirizzo 
fiorano@eurocasagroup.it o tramite fax allo 0536/913283.

AffittiTutela, sicurezza, Tutela, sicurezza, 
tranquillittranquillitàà ! !! !

Ecco le parole Ecco le parole 
chiave di un affitto.chiave di un affitto.

Eurocasa si occupa, con professionalità e competenza, delle esigenze di proprietari e inquilini.
PORTA A NOI IL TUO IMMOBILE  e ti offriremo un pacchetto completo di PORTA A NOI IL TUO IMMOBILE  e ti offriremo un pacchetto completo di 

assicurazioni e garanzie studiate ad hoc per la locazione, con tutela legale.assicurazioni e garanzie studiate ad hoc per la locazione, con tutela legale.

Una garanzia se vuoi affittare il tuo immobile!Una garanzia se vuoi affittare il tuo immobile!


